
Łódź, dnia 07.04.2021 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

DSR-ZP-II.271.24.2021                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi, 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa koszy z blachy 
ocynkowanej na psie nieczystości, którego wartość nie przekracza wyrażoną  
w złotych równowartość kwoty 214 000 euro.  
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 52 572,00 PLN brutto.  

2. Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN  
Termin dostawy 

1 
„ANDRO” Anna Fijałkowska 

ul. Brzezińska 138 
95-040 Koluszki  

51 327,90 
Wykonawca dostarczy przedmiot 
zamówienia w terminie do 45 dni  
od daty podpisania umowy 

 
3. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 

up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka MROCZEK-MARCHEWKA 
Z-ca Dyrektora 

   Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 

 

Zamieszczono: 
strona internetowa Zamawiającego http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  


